Imò illa immunitas confeſſa erit in-  
telligenda de oneribus extraordiñarija  
69 tantum non de ordinariis iuxta doctri-  
nam Bald. in l. ſiſulas, §. frumenta ff. de con-  
trahenda empione dicentis vēdita re ſub  
aſſertione illam eſſe liberam ab omni-  
bus decimis intelligi de extraordiñarijs  
non ordinarijs, quam commendat Cre-  
menſis ſing. 108. ſecuntur Cancer. p. 1. va-  
riarum titulo de decimis num. 13. Card. Tu-  
ſcus pract. lit. V. conclus. 51. num. 5. Mangil.  
de euictionibus queſt. 24. num. 44. decimum  
reſerſe de Boſtis in addit. ad Bart. in l. ſed &  
ſi quis, §. queſitum, ff. ſi quis cautionibus,  
Thorus in compendio verbo decime lib. 1.  
Riccius in praxi tomo 2. refolut. 323.

## S V M M A R I V M.

- 1 Vita, & militia prieſtari debet filio natura-  
lis tantum ſecundum plures.  
*Quod Author non admittit, n. 4.*
- 2 Vita, & militia ſecundum multos datur lo-  
co alimentorum.
- 3 Alimenta prieſtanda ſunt, etiam filijs ſpu-  
rijs.
- 5 Ratio ampliat, & reſtringit diſpoſi-  
tionem.

- 6 *Affignatur differentia inter exclusionem naturalis, & mutui surdi, vel clerici.*
- 7 *Priuatio supponit habitum, & multa iura ponderantur ad propositum.*
- 8 *Vita, & militia datur loco legitime, & quomodo tassetur loco fructuum.*
- 9 *Vita, & militia non datur filio naturali, etiam de feudo materno.*
- 10 *Vita, & militia non præstatur filio adoptiuo.*
- 11 *Vita, & militia præstanda secundogenito, datur licet ille diues sit.*  
*Verum si secundogenitus acquisuerit ali- quod ex persona fratris primogeniti com- pensatur illud.*
- 12 *Soror tenetur compensare in portionem paragii sibi debiti per fratrem si aliquid habuerit occasione illius.*
- 13 *Vita, & militia est præstanda etiam fratri clero.*  
*Quod procedit licet sit Cardinalis.*
- 14 *Cardinalis succedit in feudo secundum sen- tientiam plurium.*
- 15 *Vita, & militia præstanda erit primogenito si ille renunciasset successionem feudi.*  
*Sic debetur si fuerit ingressus in religio- nem.*
- 16 *Vita, & militia debet præstari muto, surdo, vel coxo.*
- 17 *Vita, & militia si præstari debeat secundo- genito facta refutatione feudi à patre pri- mogenito.*
- 18 *Refutarius accipit feudum ex contra- étu.*
- 19 *Vita, & militia præstari debet secundoge- nito coniuncto, ex uno tantum latere, sed ex quo feendum prouenit.*  
*Quod procedit etiam in successione avi, & tritau.*
- 20 *Vita, & militia præstari debet nepti ex se- cundogenito defuncto ante patrem, secus si post.*  
*Et si plures fuerint filij solum inspicitur persona patris defuncti.*
- 21 *Vita, & militia si præstanda sit patruo, & impugnatur Capaonus*
- 22 *Vita, & militia si præstanda sit nepti ex secundogenito, vel paragium.*
- 23 *Vita, & militia non præstatur secundogeni- to rebelli.*  
*Licet si fuerit per Regem restitutus recu- perabit etiam pro tempore præterito.*  
*Quod intelligit Author, si restitutio fiat ex iustitia.*
- 24 *Restitutus ad officium, an recuperet emolu- menta percepta.*
- 25 *Officialis priuatus si fuerit restitutus non recuperat primum locum, idem dicitar si officium fuerit alteri collatum.*
- 26 *Vsusfructus extictus ob capitibus dimini- tionem non reuiniscit restituto usufru- ctuario.*
- 27 *Ponderatur textus in auct. idem de Nestorianis, C. de hereticis, & affer- tur intellectus Iasonis.*
- 28 *Alimenta futura non veniunt sub confisca- tione.*
- 29 *Iura in futurum debita, vel sub conditio- nate non comprehenduntur sub confisca- tione.*  
*Et si illa iura futura habeant causam de- præterito.*
- 30 *Bona que sita post publicationem non com- prehenduntur sub confisca- tione.*
- 31 *Feuda non veniunt sub confisca- tione, excep- to crimen lese maiestatis.*  
*Quod intelligitur si feudum fuerit ex pacto & prouidentia, secus si fuerit heredita- riuum.*
- 32 *Confiscatio an comprehendat bona sita ex- tra territorium bannientis, & Author disinguist plures casus.*
- 33 *Bona pertinent ad fiscum loci in quo bona sunt, licet delictum alibi commissum sit, sed Author aliud intelligit.*
- 44 *Resoluitur textus in cap. felicis de pa- nis lib 6.*  
*Et textus in cap. cum secundum de her- eticis lib. 6.*
- 35 *Pater potest exhibere secundogenitum à vita, & militia ex insta causa.*
- 36 *Vita, & militia præstata secundogenito ex- tinguitur per illius obitum, & non tran- fit ad suos heredes.*  
*Secus si prius obiisset, quia transmittit ius ius petendi ad filios.*
- 37 *Ius confiscandi non comprehenditur sub concessione meri imperij.*
- 38 *Vita, & militia extinguitur commissa re- bellione per primogenitum, & sic feudum fuerit devolutum Regi secundum senten- tiam Francisci de Amicis.*
- 39 *Onera contracta super feudum extinguiun- tur devoluto feudo ad Regem.*  
*Quod non procedit si onera fuerint contra- cta occasione ipsiusmet feudi.*